
大分こども病院前

片島

船橋

津守上
津守中

津守新町

富岡

富岡

（曲方面）

滝尾駅前

曲

曲下

大分自動車学校入口

滝尾駅前

（曲方面）

津守南

上村入口

芳河原入口

森岡小

大分南部

公民館

碇山公園

森岡校区公民館

大分こども病院

大分自動車学校

⑤ ⑥ ⑦

上富岡

⑬ ⑭

⑮

⑯

⑰

⑪
⑱

⑧

⑨

③

②

④

⑫

ＪＲ滝尾駅

➀

どなたでも

ご利用できます

■ 路線バスとの乗継割引

≪運 賃≫

路線バスと乗り継ぎ利用の場合は、

コミュニティバスの運賃から初乗

運賃分（１５０円）を割引します！

コミュニティバスは、路線バスと乗り継ぎができるよう、路線バスの発着時刻にあわせて

運行しております。運行時刻については、地区別時刻表等をご確認ください。

路線図

予約不要！

毎日運行

⑩

大分自動車学校前

広瀬橋

岩屋寺

曲経由

津守中経由

路線バス

※リーフレット・地区別時刻表は、南部公民館・森岡校区公民館・滝尾校区公民館にも設置しております。

≪利用方法≫

※コミュニティバスの運賃表や乗車方法は、裏面をご確認ください。

路線バス（羽田循環線）

市内中心部～滝尾校区公民館

一般

一律１５０円
長寿応援
バス乗車証

一律１５０円 　 ０円（▲１５０円）

２６０円
　 ０円（▲１５０円）

 １０円（▲１５０円）

乗り継ぎ有（割引適用後）

コミュニティバス

乗り継がない場合

１５０円

１６０円





たきおコミュニティバス時刻表 ●路線バスの「下郡」「元町」「バイパス」は経由する方面です。

●平日は６便、土曜は４便、日祝日は３便運行します。

平日 土曜 日祝

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 1 2 3

11 富岡
（曲方面） 6:52 9:42 11:02 11:54 16:24 17:44

11 富岡
（曲方面） 7:32 9:32 12:03 17:03

11 富岡
（曲方面） 9:30 12:02 17:00

↑  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓ ↑  ↓

12 上富岡 6:52 9:42 11:02 11:54 16:24 17:44 12 上富岡 7:32 9:32 12:03 17:03 12 上富岡 9:30 12:02 17:00
↑  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓ ↑  ↓

13 曲 6:50 9:44 11:04 11:52 16:22 17:46 13 曲 7:30 9:34 12:01 17:05 13 曲 9:32 12:00 17:02
↑  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓ ↑  ↓

14 芳河原入口 6:49 9:46 11:06 11:51 16:21 17:48 14 芳河原入口 7:29 9:36 12:00 17:07 14 芳河原入口 9:34 11:59 17:04
↑  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓ ↑  ↓

15 上村入口 6:48 9:47 11:07 11:50 16:20 17:49 15 上村入口 7:28 9:37 11:59 17:08 15 上村入口 9:35 11:58 17:05
↑  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓ ↑  ↓

16 曲下 6:47 9:47 11:07 11:49 16:19 17:49 16 曲下 7:27 9:37 11:58 17:08 16 曲下 9:35 11:57 17:05
↑  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓ ↑  ↓

17 津守南 6:46 9:48 11:08 11:48 16:18 17:50 17 津守南 7:26 9:38 11:57 17:09 17 津守南 9:36 11:56 17:06
 ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

公民館 着 6:59 9:53 11:13 12:01 16:31 17:55 着 7:39 9:43 12:10 17:14 着 9:41 12:09 17:11
発 7:07 9:58 11:18 12:06 16:36 18:03 発 7:47 9:49 12:16 17:22 発 9:47 12:15 17:19

 ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

下郡 元町 元町 下郡 下郡 元町 下郡 元町 下郡 バイパス 元町 下郡 バイパス
 ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

着 7:26 10:15 11:35 12:24 16:53 18:24 着 8:05 10:09 12:33 17:41 着 10:06 12:33 17:37
※路線バス：大分バス羽田循環線（2023年4月1日改正時刻表より）

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 1 2 3

発 6:52 9:46 11:06 11:51 16:21 17:46 発 7:33 9:36 12:01 17:06 発 9:36 12:01 17:06
 ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

元町 下郡 下郡 元町 元町 下郡 バイパス 下郡 元町 下郡 下郡 元町 下郡
 ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

着 7:07 9:58 11:18 12:06 16:36 18:03 着 7:47 9:49 12:16 17:22 着 9:47 12:15 17:19

発 7:12 10:01 11:21 12:09 16:39 18:08 発 7:52 9:52 12:19 17:27 発 9:50 12:18 17:24
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

11 富岡（曲方面） 7:23 10:07 11:27 12:20 16:50 18:14 11 富岡（曲方面） 8:03 9:58 12:30 17:33 11 富岡（曲方面） 9:56 12:29 17:30
↑ ↓ ↓ ↑ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓

12 上富岡 7:23 10:08 11:28 12:20 16:50 18:15 12 上富岡 8:03 9:59 12:30 17:34 12 上富岡 9:57 12:29 17:31
↑ ↓ ↓ ↑ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓

13 曲 7:21 10:09 11:29 12:18 16:48 18:16 13 曲 8:01 10:00 12:28 17:35 13 曲 9:58 12:27 17:32
↑ ↓ ↓ ↑ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓

14 芳河原入口 7:20 10:10 11:30 12:17 16:47 18:17 14 芳河原入口 8:00 10:01 12:27 17:36 14 芳河原入口 9:59 12:26 17:33
↑ ↓ ↓ ↑ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓

15 上村入口 7:19 10:11 11:31 12:16 16:46 18:18 15 上村入口 7:59 10:02 12:26 17:37 15 上村入口 10:00 12:25 17:34
↑ ↓ ↓ ↑ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓

16 曲下 7:18 10:12 11:32 12:15 16:45 18:19 16 曲下 7:58 10:03 12:25 17:38 16 曲下 10:01 12:24 17:35
↑ ↓ ↓ ↑ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓

17 津守南 7:17 10:13 11:33 12:14 16:44 18:20 17 津守南 7:57 10:04 12:24 17:39 17 津守南 10:02 12:23 17:36

※路線バス：大分バス羽田循環線（2023年4月1日改正時刻表より）

曲・芳河原・富岡

滝尾校区

令和5年度４月版より抜粋

バイパス
方面回り

バイパス
方面回り

バイパス
方面回り

バイパス
方面回り

バイパス
方面回り

【

曲
か
ら
大
分
駅
行
き

】

コ
ミ

ュ

ニ
ティ

バ
ス
停
留
所

コ
ミ

ュ

ニ
ティ

バ
ス
停
留
所

滝尾校区
公民館

滝尾校区
公民館

バイパス
方面回り

滝尾校区公民館前
バス停留所

滝尾校区公民館前
バス停留所

【

大
分
駅
か
ら
曲
行
き

】

滝尾校区
公民館

コ
ミ

ュ

ニ
ティ

バ
ス
停
留
所

滝尾校区公民館前
バス停留所

1

路
線
バ
ス

滝尾校区公民館前
バス停留所

経由

大分駅前
（降車場）

経由

バイパス
方面回り

バイパス
方面回り

大分駅前
（降車場）

大分駅前
（降車場）

バイパス
方面回り

滝尾校区
公民館

コ
ミ

ュ

ニ
ティ

バ
ス
停
留
所

コ
ミ

ュ

ニ
ティ

バ
ス
停
留
所

コ
ミ

ュ
ニ
ティ

バ
ス
停
留
所

滝尾校区公民館前
バス停留所

滝尾校区公民館前
バス停留所

滝尾校区
公民館

大分駅前
３番のりば

経由 経由

大分駅前
３番のりば

大分駅前
３番のりば

経由

1 1

路
線
バ
ス

路
線
バ
ス

1

路
線
バ
ス

路
線
バ
ス

路
線
バ
ス

1 1

バイパス
方面回り

バイパス
方面回り

バイパス
方面回り

経由



■コミュニティバスの回り方（路線バスとの接続）

【元町・下郡バイパス方面接続】
発 着
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 大分バス羽田循環線

● ・・・・・・・・・・・・ ● ・・・・・・・・・・・・ ●
津
守
新
町

富
岡

（

曲）

上
富
岡

曲 芳
河
原
入
口

上
村
入
口

曲
下

津
守
南

滝
尾
駅
前

（

曲）

津
守
上

船
橋

片
島

滝
尾
校
区

公
民
館

滝
尾
校
区

公
民
館
前

元
町
又
は

バ
イ
パ
ス
羽
田

大
分
駅
前

（

降
車
場）

大分バス羽田循環線 発 着
● ・・・・・・・・・ ● ・・・・・・・・・・・・ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
大
分
駅
前

３
番
の
り
ば

下
郡

滝
尾
校
区

公
民
館
前

滝
尾
校
区

公
民
館

津
守
新
町

富
岡

（

曲）

上
富
岡

曲 芳
河
原
入
口

上
村
入
口

曲
下

津
守
南

滝
尾
駅
前

（

曲）

津
守
上

船
橋

片
島

【羽田・下郡方面接続】
発 着
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 大分バス羽田循環線

● ・・・・・・・・・・・・ ● ・・・・・・・・・・・・ ●
片
島

船
橋

津
守
上

滝
尾
駅
前

（

曲）

津
守
南

曲
下

上
村
入
口

芳
河
原
入
口

曲 上
富
岡

富
岡

（

曲）

津
守
新
町

滝
尾
校
区

公
民
館

滝
尾
校
区

公
民
館
前

下
郡

大
分
駅
前

（

降
車
場）

大分バス羽田循環線 発 着
● ・・・・・・・・・ ● ・・・・・・・・・・・・ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
大
分
駅
前

３
番
の
り
ば

元
町
又
は

バ
イ
パ
ス
羽
田

滝
尾
校
区

公
民
館
前

滝
尾
校
区

公
民
館

片
島

船
橋

津
守
上

滝
尾
駅
前

（

曲）

津
守
南

曲
下

上
村
入
口

芳
河
原
入
口

曲 上
富
岡

富
岡

（

曲）

津
守
新
町

（

乗
り
継
ぎ）

（

乗
り
継
ぎ）

（

乗
り
継
ぎ）

（

乗
り
継
ぎ）



たきおコミュニティバス時刻表

片島(発) 片島(発) 片島(発) 片島(発) 片島(発) 片島(発)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2
大分こども
病院前 7:37 8:05 9:12 10:27 12:33 14:03 13:27

— —

17:06
— —

19:42
↑ ↑ ↑ ↑  ↓  ↓ ↑ — —  ↓ — —  ↓

3
大分自動車
学校入口

7:36 8:04 9:11 10:26 12:34 14:04 13:26 — — 17:07 — — 19:43

↑ ↑ ↑ ↑  ↓  ↓ ↑ —  ↓ — —  ↓

4 津守新町 7:35 8:03 9:10 10:25 12:35 14:05 13:25 14:56 15:35 17:08 17:48 18:42 19:44

↑ ↑ ↑ ↑  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

5 富岡 7:34 8:02 9:09 10:24 12:37 14:07 13:24 14:55 15:37 17:10 17:50 18:44 19:46

↑ ↑ ↑ ↑  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

6 津守中 7:33 8:01 9:08 10:23 12:38 14:08 13:23 14:54 15:38 17:11 17:51 18:45 19:47

↑ ↑ ↑ ↑  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

7 滝尾駅前 7:32 8:00 9:07 10:22 12:38 14:08 13:22 14:53 15:38 17:11 17:51 18:45 19:47

↑ ↑ ↑ ↑  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

8 津守上 7:31 7:59 9:06 10:21 12:39 14:09 13:21 14:52 15:39 17:12 17:52 18:46 19:48

↑ ↑ ↑ ↑  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

9 船橋 7:30 7:58 9:05 10:20 12:40 14:10 13:20 14:51 15:40 17:13 17:53 18:47 19:49

↑ ↑ ↑ ↑  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

10 片島 7:29 7:57 9:04 10:19 12:41 14:11 13:19 14:50 15:41 17:14 17:54 18:48 19:50

 ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

着 7:40 8:08 9:15 10:30 12:43 14:13 13:30 15:01 15:43 17:16 17:56 18:50 19:52

発 7:47 8:15 9:20 10:35 12:48 14:18 13:35 15:06 15:48 17:23 18:03 18:57 19:57
 ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

下郡 下郡 下郡 下郡 バイパス バイパス 下郡 下郡 元町 バイパス 元町 元町 バイパス

 ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

着 8:14 8:40 9:39 10:53 13:07 14:37 13:52 15:23 16:06 17:43 18:24 19:18 20:15

※路線バス：大分バス羽田循環線（2023年4月1日改正時刻表より）

※路線バスの「下郡」「元町」「バイパス」は経由する方面です。

片島(着) 片島(着) 片島(着) 片島(着) 片島(着) 片島(着) 片島(着)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

発 7:30 7:57 9:06 10:21 12:36 14:06 13:21 14:51 15:36 17:06 17:46 18:41 19:45
 ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

バイパス バイパス バイパス バイパス 下郡 下郡 バイパス 元町 下郡 下郡 下郡 下郡 下郡
 ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

着 7:47 8:15 9:20 10:35 12:48 14:18 13:35 15:06 15:48 17:23 18:03 18:57 19:57

発 7:52 8:20 9:23 10:38 12:51 14:21 13:38 15:09 15:51 17:28 18:09 19:02 20:00

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

10 片島 7:53 8:21 9:24 10:39 13:01 14:31 13:39 15:10 16:01 17:38 18:19 19:12 20:10

↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑

9 船橋 7:54 8:22 9:25 10:40 13:00 14:30 13:40 15:11 16:00 17:37 18:18 19:11 20:09

↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑

8 津守上 7:55 8:23 9:26 10:41 12:59 14:29 13:41 15:12 15:59 17:36 18:17 19:10 20:08

↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑

7 滝尾駅前 7:56 8:24 9:27 10:42 12:58 14:28 13:42 15:13 15:58 17:35 18:16 19:09 20:07

↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑

6 津守中 7:57 8:25 9:28 10:43 12:58 14:28 13:43 15:14 15:58 17:35 18:16 19:09 20:07

↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑

5 富岡 7:58 8:26 9:29 10:44 12:57 14:27 13:44 15:15 15:57 17:34 18:15 19:08 20:06

↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↓ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑

4 津守新町 7:59 8:27 9:30 10:45 12:55 14:25 13:45 15:16 15:55 17:32 18:13 19:06 20:04

↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↓ — ↑ ↑ ↑ ↑ ↑

3
大分自動車
学校入口

8:00 8:28 9:31 10:46 12:53 14:23 13:46 — 17:30 20:02

↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑ ↓ — — ↑ — — ↑

2
大分こども
病院前

8:01 8:29 9:32 10:47 12:53 14:23 13:47
— —

17:30
— —

20:02

※路線バス：大分バス羽田循環線（2023年4月1日改正時刻表より）

※路線バスの「下郡」「元町」「バイパス」は経由する方面です。

路
線
バ
ス

1

平日

【

大
分
駅
方
面
か
ら
津
守
・
片
島
へ

】
【

津
守
・
片
島
か
ら
大
分
駅
方
面
へ

】

経由

コ
ミ

ュ

ニ
ティ

バ
ス
停
留
所

滝尾校区
公民館

滝尾校区公民館前
バス停留所

大分駅前
３番のりば

経由

大分駅前
（降車場）

路
線
バ
ス

滝尾校区公民館前
バス停留所

1

平日

（令和5年度４月版より抜粋）

コ
ミ

ュ

ニ
ティ

バ
ス
停
留
所

滝尾校区
公民館

津守・片島・富岡
■
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
バ
ス
の
回
り
方
（
路
線
バ
ス
と
の
接
続
）

発
着

◇
◇

●
●

●
●

●
●

●
●

大
分
バ
ス
羽
田
循
環
線

●
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・

●
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・

●
大 分 こ ど も

病 院 前

大 分 自 動 車

学 校 入 口

津 守 新 町

富 岡
津 守 中

滝 尾 駅 前

津 守 上

船 橋
片 島

滝 尾 校 区

公 民 館

滝 尾 校 区

公 民 館 前

元 町 又 は

バ イ パ ス 羽 田

大 分 駅 前

（ 降 車 場）

大
分
バ
ス
羽
田
循
環
線

発
着

●
・
・
・
・
・
・
・
・
・

●
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・

●
●

◇
◇

●
●

●
●

●
●

●
大 分 駅 前

３ 番 の り ば

下 郡
滝 尾 校 区

公 民 館 前

滝 尾 校 区

公 民 館

大 分 こ ど も

病 院 前

大 分 自 動 車

学 校 入 口

津 守 新 町

富 岡
津 守 中

滝 尾 駅 前

津 守 上

船 橋
片 島

発
着

●
●

●
●

●
●

●
◇

◇
●

大
分
バ
ス
羽
田
循
環
線

●
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・

●
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・

●
片 島

船 橋
津 守 上

滝 尾 駅 前

津 守 中

富 岡
津 守 新 町

大 分 自 動 車

学 校 入 口

大 分 こ ど も

病 院 前

滝 尾 校 区

公 民 館

滝 尾 校 区

公 民 館 前

下 郡
大 分 駅 前

（ 降 車 場）

大
分
バ
ス
羽
田
循
環
線

発
着

●
・
・
・
・
・
・
・
・
・

●
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・

●
●

●
●

●
●

●
●

◇
◇

大 分 駅 前

３ 番 の り ば

元 町 又 は

バ イ パ ス 羽 田

滝 尾 校 区

公 民 館 前

片 島
船 橋

津 守 上

滝 尾 駅 前

津 守 中

富 岡
津 守 新 町

大 分 自 動 車

学 校 入 口

大 分 こ ど も

病 院 前

（ 乗 り 継 ぎ）

【
元
町
・
下
郡
バ
イ
パ
ス
方
面
接
続
】

（ 乗 り 継 ぎ） （ 乗 り 継 ぎ）

【
羽
田
・
下
郡
方
面
接
続
】

（ 乗 り 継 ぎ）



片島(発) 片島(発) 片島(発) 片島(発) 片島(発) 片島(発) 片島(発) 片島(発) 片島(発) 片島(発) 片島(発) 片島(発) 片島(発) 片島(発)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 8 12 13 14

2
大分こども
病院前 7:37 — — 10:28 11:04

—

13:06 14:04
— — —

17:05
— —

19:41
2
大分こども
病院前

— — —

10:27 11:03
—

13:07 14:03
— — —

17:02
— —

↑ — — ↑  ↓ — ↑  ↓ — — —  ↓ — —  ↓ — — — ↑  ↓ — ↑  ↓ — — —  ↓ — —

3
大分自動車
学校入口

7:36 — — 10:27 11:05 — 13:05 14:05 — — — 17:06 — — 19:42 3
大分自動車
学校入口

— — — 10:26 11:04 — 13:06 14:04 — — — 17:03 — —

↑ — ↑  ↓ ↑  ↓ —  ↓ — —  ↓ — ↑  ↓ ↑  ↓ —  ↓ — —

4 津守新町 7:35 8:35 9:36 10:26 11:06 12:06 13:04 14:06 14:57 15:36 16:27 17:07 17:52 18:51 19:43 4 津守新町 7:35 8:35 9:34 10:25 11:05 12:05 13:05 14:05 14:54 15:35 16:24 17:04 17:49 18:50

↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓  ↓

5 富岡 7:34 8:34 9:38 10:25 11:08 12:05 13:03 14:08 14:56 15:38 16:26 17:09 17:54 18:53 19:45 5 富岡 7:34 8:34 9:36 10:24 11:07 12:04 13:04 14:07 14:53 15:37 16:23 17:06 17:51 18:52

↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓  ↓

6 津守中 7:33 8:33 9:39 10:24 11:09 12:04 13:02 14:09 14:55 15:39 16:25 17:10 17:55 18:54 19:46 6 津守中 7:33 8:33 9:37 10:23 11:08 12:03 13:03 14:08 14:52 15:38 16:22 17:07 17:52 18:53

↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓  ↓

7 滝尾駅前 7:32 8:32 9:39 10:23 11:09 12:03 13:01 14:09 14:54 15:39 16:24 17:10 17:55 18:54 19:46 7 滝尾駅前 7:32 8:32 9:37 10:22 11:08 12:02 13:02 14:08 14:51 15:38 16:21 17:07 17:52 18:53

↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓  ↓

8 津守上 7:31 8:31 9:40 10:22 11:10 12:02 13:00 14:10 14:53 15:40 16:23 17:11 17:56 18:55 19:47 8 津守上 7:31 8:31 9:38 10:21 11:09 12:01 13:01 14:09 14:50 15:39 16:20 17:08 17:53 18:54

↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓  ↓

9 船橋 7:30 8:30 9:41 10:21 11:11 12:01 12:59 14:11 14:52 15:41 16:22 17:12 17:57 18:56 19:48 9 船橋 7:30 8:30 9:39 10:20 11:10 12:00 13:00 14:10 14:49 15:40 16:19 17:09 17:54 18:55

↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓  ↓  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑ ↑  ↓ ↑  ↓ ↑  ↓  ↓  ↓

10 片島 7:29 8:29 9:42 10:20 11:12 12:00 12:58 14:12 14:51 15:42 16:21 17:13 17:58 18:57 19:49 10 片島 7:29 8:29 9:40 10:19 11:11 11:59 12:59 14:11 14:48 15:41 16:18 17:10 17:55 18:56

 ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

着 7:40 8:40 9:44 10:31 11:14 12:11 13:09 14:14 15:02 15:44 16:32 17:15 18:00 18:59 19:51 着 7:40 8:40 9:42 10:30 11:13 12:10 13:10 14:13 14:59 15:43 16:29 17:12 17:57 18:58

発 7:47 8:47 9:49 10:36 11:19 12:16 13:14 14:19 15:07 15:49 16:37 17:22 18:07 19:06 19:56 発 7:47 8:47 9:47 10:35 11:18 12:15 13:15 14:18 15:04 15:48 16:34 17:19 18:04 19:05
 ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

下郡 下郡 元町 下郡 バイパス 下郡 下郡 バイパス 下郡 元町 下郡 バイパス 元町 元町 バイパス 下郡 下郡 元町 下郡 バイパス 下郡 下郡 バイパス 下郡 元町 下郡 バイパス 元町 元町
 ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

着 8:05 9:06 10:09 10:53 11:38 12:33 13:32 14:38 15:24 16:09 16:54 17:41 18:30 19:27 20:14 着 8:05 9:05 10:06 10:53 11:36 12:33 13:33 14:36 15:22 16:07 16:52 17:37 18:24 19:24

※路線バス：大分バス羽田循環線（2023年4月1日改正時刻表より） ※路線バス：大分バス羽田循環線（2023年4月1日改正時刻表より）

※路線バスの「下郡」「元町」「バイパス」は経由する方面です。 ※路線バスの「下郡」「元町」「バイパス」は経由する方面です。

片島(着) 片島(着) 片島(着) 片島(着) 片島(着) 片島(着) 片島(着) 片島(着) 片島(着) 片島(着) 片島(着) 片島(着) 片島(着) 片島(着) 片島(着)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 8 12 13 14 15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 8 12 13 14

発 7:33 8:33 9:36 10:21 11:06 12:01 13:00 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:51 19:45 発 7:33 8:33 9:36 10:21 11:06 12:01 13:01 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:51
 ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

バイパス 元町 下郡 バイパス 下郡 元町 バイパス 下郡 元町 下郡 元町 下郡 下郡 下郡 下郡 元町 元町 下郡 バイパス 下郡 元町 バイパス 下郡 元町 下郡 元町 下郡 下郡 下郡
 ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓  ↓

着 7:47 8:47 9:49 10:36 11:19 12:16 13:14 14:19 15:07 15:49 16:37 17:22 18:07 19:06 19:56 着 7:47 8:47 9:47 10:35 11:18 12:15 13:15 14:18 15:04 15:48 16:34 17:19 18:04 19:05

発 7:53 8:52 9:53 10:39 11:22 12:20 13:17 14:22 15:10 15:52 16:40 17:28 18:12 19:11 19:59 発 7:53 8:52 9:51 10:38 11:21 12:19 13:18 14:21 15:07 15:51 16:37 17:25 18:09 19:10
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

10 片島 7:54 8:53 10:03 10:40 11:32 12:21 13:18 14:32 15:11 16:02 16:41 17:38 18:22 19:21 20:09 10 片島 7:54 8:53 10:01 10:39 11:31 12:20 13:19 14:31 15:08 16:01 16:38 17:35 18:19 19:20

↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↑ ↑

9 船橋 7:55 8:54 10:02 10:41 11:31 12:22 13:19 14:31 15:12 16:01 16:42 17:37 18:21 19:20 20:08 9 船橋 7:55 8:54 10:00 10:40 11:30 12:21 13:20 14:30 15:09 16:00 16:39 17:34 18:18 19:19

↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↑ ↑

8 津守上 7:56 8:55 10:01 10:42 11:30 12:23 13:20 14:30 15:13 16:00 16:43 17:36 18:20 19:19 20:07 8 津守上 7:56 8:55 9:59 10:41 11:29 12:22 13:21 14:29 15:10 15:59 16:40 17:33 18:17 19:18

↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↑ ↑

7 滝尾駅前 7:57 8:56 10:00 10:43 11:29 12:24 13:21 14:29 15:14 15:59 16:44 17:35 18:19 19:18 20:06 7 滝尾駅前 7:57 8:56 9:58 10:42 11:28 12:23 13:22 14:28 15:11 15:58 16:41 17:32 18:16 19:17

↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↑ ↑

6 津守中 7:58 8:57 10:00 10:44 11:29 12:25 13:22 14:29 15:15 15:59 16:45 17:35 18:19 19:18 20:06 6 津守中 7:58 8:57 9:58 10:43 11:28 12:24 13:23 14:28 15:12 15:58 16:42 17:32 18:16 19:17

↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↑ ↑

5 富岡 7:59 8:58 9:59 10:45 11:28 12:26 13:23 14:28 15:16 15:58 16:46 17:34 18:18 19:17 20:05 5 富岡 7:59 8:58 9:57 10:44 11:27 12:25 13:24 14:27 15:13 15:57 16:43 17:31 18:15 19:16

↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↑ ↑ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↑ ↑

4 津守新町 8:00 8:59 9:57 10:46 11:26 12:27 13:24 14:26 15:17 15:56 16:47 17:32 18:16 19:15 20:03 4 津守新町 8:00 8:59 9:55 10:45 11:25 12:26 13:25 14:25 15:14 15:55 16:44 17:29 18:13 19:14

↓ — ↑ ↓ ↑ — ↓ ↑ — ↑ — ↑ ↑ ↑ ↑ — — ↑ ↓ ↑ — ↓ ↑ — ↑ — ↑ ↑ ↑

3
大分自動車
学校入口

8:01 — 10:47 11:24 — 13:25 14:24 — — 17:30 20:01 3
大分自動車
学校入口

— — 10:46 11:23 — 13:26 14:23 — — 17:27

↓ — — ↓ ↑ — ↓ ↑ — — ↑ ↑ — — — ↓ ↑ — ↓ ↑ — — — ↑ — —

2
大分こども
病院前

8:02 — — 10:48 11:24 — 13:26 14:24 — — 17:30 20:01
2
大分こども
病院前

— — —
10:47 11:23

—
13:27 14:23

— — —
17:27

— —

※路線バス：大分バス羽田循環線（2023年4月1日改正時刻表より） ※路線バス：大分バス羽田循環線（2023年4月1日改正時刻表より）

※路線バスの「下郡」「元町」「バイパス」は経由する方面です。 ※路線バスの「下郡」「元町」「バイパス」は経由する方面です。

路
線
バ
ス

路
線
バ
ス

【

大
分
駅
方
面
か
ら
津
守
・
片
島
へ

】

土曜 日祝

大分駅前
３番のりば

経由

滝尾校区公民館前
バス停留所

コ
ミ

ュ

ニ
ティ

バ
ス
停
留
所

滝尾校区
公民館

津守・片島・富岡

1 1

大分駅前
（降車場）

路
線
バ
ス

【

津
守
・
片
島
か
ら
大
分
駅
方
面
へ

】

経由

滝尾校区公民館前
バス停留所

滝尾校区
公民館

コ
ミ

ュ

ニ
ティ

バ
ス
停
留
所

1

コ
ミ

ュ

ニ
ティ

バ
ス
停
留
所

【

大
分
駅
方
面
か
ら
津
守
・
片
島
へ

】
滝尾校区
公民館

滝尾校区公民館前
バス停留所

経由

大分駅前
３番のりば

コ
ミ

ュ

ニ
ティ

バ
ス
停
留
所

滝尾校区
公民館

土曜 日祝

【

津
守
・
片
島
か
ら
大
分
駅
方
面
へ

】

滝尾校区公民館前
バス停留所

経由

大分駅前
（降車場）

路
線
バ
ス

1

津守・片島・富岡


